РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2011  г. № 25
О приёме в муниципальную

собственность движимого имущества
от ООО “СтройДом»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании письма генерального директора ООО «СтройДом» А.Д. Буренко от 28.01.2011 года, с целью недопущения снижения качества обслуживания потребителей в услугах электроснабжения и обеспечения города Сертолово уличным освещением, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Принять в собственность муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от общества с ограниченной ответственностью «СтройДом» движимое имущество – сети наружного освещения ВЛ-0,4 кВ протяженностью 800 (восемьсот) м.п. к жилому дому, расположенному по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1, ул. Молодцова, дом 8, корпус 2 согласно  приложению № 1.
2. Опубликовать данное решение в газете «Петербургский рубеж».
3. Решение вступает в силу после опубликования.
Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский